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B TRREEAN, TIEALET

O ARVIH “TIRUKMO+TIEO” HE, HEH S RIEHMN, L &M sHam®
K

& FT A I SCRF PR ZE AL K, AR SR

< SZFF IEEE 802.3x X Lift#% M1 Backpressure 1> XU Lift4% .

B 75k PoE it INEE

<> 2 /> 10/100/1000Base-T RJ45 ¥iii 1 37 £F PoE it H, 3l /& Tk 43k 2% Fh37 5 PoE I HLI 7S R,

& 54 IEEE 802.3af/at PoE ftHiARHE, H BRI PoE W& HATHEHL, AHIIRIE PoE # 45,
It 18 K PoE i tH D% 30W.

<& PoE i I SCRFR S BALE],  ARIRDIRA RN, JeOrbE &It se Fom D ik, 38841k

PR A A

B RERE A
O ENURIHFE. EXEEE BT, SaeMiEmEirse, BRVLR, RIE™ MIEEIET,

O R TEAFFA 3C. CE. FCC. RoHS Ze#iEisk, fif 44,
<O H s YRR RAT (PWR) i FUIRZASHE 8T (Link) PoE TAFRFR/RIT Bebn T k45 L
ERZS .

7= i SR 5 A%

ONV-IPS33042PF ONV-IPS33042PF-at

2 /™ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)

E i 2 /> 1000Base-X SFP Y 3t (Data)
220 V+, V- JUAR DC HLEHEE N (5P JRUENG )

) K11 10/100/1000Base~T (XD HBIII, /X T MDI/MDI-X H &R
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

AL L A% 100BASE-TX: Cath or later UTP(<X100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
TIESFP Jeffie 1, BOAARE LB, FFERAM, (FEITHRE/ 28, L
JREAFERE, LO

b ARL S
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LR —— TAEWK: 850nm , (EHIFEE]: 0~500M;
biota) R —— TAERK: 1310nm, fE%BEES: 0~40KM;
TAESH:  1550nm, FEHIFEES: 0~120KM .

P e
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base~TX;

R £ I IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x

R Pt R (A2d)

L& 8Gbps (JGRH.ZE)

fEE R ZR@64byte 4. 46Mpps

MAC Hhtik2= 8K

B R GAT M

E 2 ni 10K

RYRTENAT « PWR(ZRE) 5 MIZHE/RST: Link, Link/Act (38f8), POETAEFE/™

LED F& 7%
AT AT PoE (5¢(1) ;

PoE 5 R JFRFE

PoE ¥ I %5 1-2 ¥ 1 3 ¥ TEEES02. 3af/at #xifE POE ftHL

LA BN 1/2(+), 3/6(-); W[IEIT 4/5(+), 7/8(-), 4 Tt

im0 PoE T3 | 30W, #xifk IEEES02. 3af/at

TAEHE B, DCAS-57V B TRt B E, T 5P MBI T ERE, CRABT IR
BT /N E 36W/48VDC 60W/48VDC

HHLIhFE FEHLINFE: <AW; WHEIhFE: <32V | AeHLIbRE: <5W; GERThEE: <60W
TAERE B, DCAS-57V M % (L r R, T 5P KBS TiERE, SCRF IR
AL R Jo, AN T B 48V/36W B 48V/60W, WHECEE 2 21%k i

TARIREE RS -40~+80° C; 5%~90% RH Tokt4s

AP IR VR -40~+85° C; 5%~95% RH TG4,

SRR (L*WH) | 119%100%30mm

HE/ B <0.5kg / <0.7kg

LRI HR . 35mm DIN RHLR 2%

P EINES R AR
Ui 1775 : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #%filirry, +15kV 27K
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

TEC61000-4-4 (EFT) : HJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv
TEC61000-4-5 (Surge) : FHHJFZE: CME4kV/DM2kV; H¥isk: +4kv
IEC61000-4-6 (H4%iifE ) = 10V (150kHz" 80MHz)

IEC61000-4-8 (TAHMEI%) : 100A/m ¥4E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (fiki'#i3%) : 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJEFRF ) : 30A/m  IMHz

Wi R /B
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1EC61000-4-12/18 (GEFHPE) : CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-16 (FLBALT) « 30V H54E; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 Gl F TalkdrE)

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
B IEC60068-2-27 (Himi)
IEC60068-2-32 (H I Fi&)

3C;
I CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
ZHNIE

FCC Part 15 Class B;

RoHS;
JEARHA THHL 5, KYYgEy
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W) &R ¥E | B
e 4 14TJE Tk POE JL4F 58 # 1 =
BRHE PRIEAE ¥ m 1 i
&R 5 EIE 1 i
W& BIR B"EEE B EBEFEINE
LA EE 2 4N 10/100/1000M RJ45 3if L1+ 2 4 1000M _F-FE SFP
ONV-IPS33042PF 36W
SR, Tk POE Je4FAc#ebl, o 1-2 I3 KF TEEE
802. 3af/at PoE [EPrbr#E, SCEFXDC TUAY HEIEHI N (XUE
ONV-IPS33042PF-at 60W
FIER), RS,
Vi AFERBIAANEERIERN SFP ek, MFEMW, ESERE-RER.
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SFP YtbiERI R
2K vl ik =R v
SFP Ye#id, 1.25G, ZAXLLF 850nm, (&#i#EE: 550m, LC
ONV-2630 H

B0, SCFFDDM Zhfg, SCRFRGRIE.

SFP J:fside, 1.25G, FBIXNLF 1310nm, {EHiFEES: 20km, LC
ONV-2632 . . A
B0, CRFDDM IZhAE, SRR

SFP Y, 1. 256, BARLEALT TX1310nm/RX1550nm, 1&4HH .
ONV-2612-T i H
20km, LC &, C¥F DDM LhRE, CRFHIIE.

SFP YetsiHe, 1. 256, BARLEALT TX1550nm/RX1310nm, {&4iHH 2.
ONV-2613-R N . A
1. 256 20km, LC#:[1, 3£ DDM DhRE, SCiF#kiE.

FeAE B D619-T-C Tk SFP Yk, 1.25G, FRAEH L TX1310nm/RX1550nm, 1% o

WBERS: 20km, LCHELI, S5 DDMIhAE, SCREMRIE. a
DB13-R-C Tk SFP ek, 1.25G, BBLHLLF TX1550nm/RX1310nm, 1% o

WBEBS: 20km, LCHEIT, SCHF DDM IhAE, SCREIRIE. 8
SFP Jttidk, 1. 25G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, 1&4PE 5.
ONV-2612-T-SC ) H
20km, SC#211, ¥ DDM ThAE, Cirdikdsm.

SFP Jtidk, 1. 25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, 1&4PE 5.

ONV-2613-R-SC H
20km, SC#:I1, 3CKF DDM Zhe, SCRFHAGRIE.
HEAR L | ONV-2633 1. 25G SFP YGHEELEE 10/100/1000M RJ45 BT, (JefEH) H
FH YR B 3R
AR e #iR E:<R 1y

SRS 36W 5 gH H Y R YRS T A
BRI E: AC 100V7240V 50-60H, 0.56A
36W HELIFIE AL A% GWS—AP36-52 R
BER A DC 52V 0. 7A

TAEREE: —20°C—+65°C

SR 65W HgH H YRS A5
MUERINLE: AC 100V7240V 50-60H, 1A
65W HLFIERL A GWS—AP65-52 R
BUERE B E: DC 52V 1. 25A

TAEREE: —20°C—+65°C

SN 36W B ZH da s Tl A
HEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 0.56A
Tk 36W S8 L5 GWS-DP36-48 R
HER . DC 48V 0. 75A

TAEREE: -40°C—+70°C

SHE 60W A ZH S Tl A
MUEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 1.0A
Tk 60W S8 L Y5 GWS-DP60-48 R
BUERHE R DC 48V 1. 25A

TAEIREE: -40°C—+70°C
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3 &= E N BE&ER

JEE B 1 A4 10/100/1000M RJ45 & F+ 1 /> 1000M 1B SFP ) D44, Tk POE J64F
ONV-IPS33021PF S, Ferh 1 52 HR TEEE 802. 3af/at PoE EEriRAE, 3L DC TUAHIEHA (R,
Bl FiEdE) , CRSHAgd.

JEE B 2 4 10/100/1000M RJ45 & F+ 1 /> 1000M 1B SFP ) D44, Tk POE J64F
ONV-IPS33032PF AL, e 1-2 13 KF IEEE 802. 3af/at PoE [ FrbriE, S DC TU A% HL A (R
Bl FiEdE) , CRSHAad.

JEEHL 5 4 10/100/1000M RJ45 3fi 1+ 1 4> 1000M 1Bk SFP J& F14if#, Tk POE Jt2F
ONV-IPS33064PFG AL, e 1-4 13 KF IEEE 802. 3af/at PoE E FrbrifE, S DC TU A% HL A (R
Bl FiEdE) , RS HAad.

JEE 2 4 4 10/100/1000M RJ45 & F+ 2 4~ 1000M 11 SFP )G 44, Tl POE J64F
ONV-IPS33064PF AL, e 1-4 3 KF IEEE 802. 3af/at PoE [ FrbriE, S DC TU A% HL I (R
Bl FiEdE) , CRSHAgd.

JEA T 8 4> 10/100/1000M RJ45 3t 11+ 2 4> 1000M SFP Yt 4@, Tk POE Ju4f <5 #:
ONV-IPS33108PF ML, Horp 1-8 L1352 4F TEEE 802. 3af/at PoE [ PrkrifE, SZHEX DC JUA EIEHIA (KUR
i FIER) , Rk,

ONYV/ #IiRRsE AR AR
H if: 0755-33376606
f&  H: 0755-33376608
Mg #i: onv@onv. com. cn

P ik http://www. onv. com. cn
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